
Shtojca 13    

                                                                           

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga  Autoriteti  Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

         Data  06.06.2017 

Për:    “Kthella”  shpk 
 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per Propozim  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtje të Objekteve Fizike dhe 

Impiantistikës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i u   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Kthella”  shpk                       NIPT  J69303023D 
   

Vlera    1 335 005( Njemilion e treqind e tridhjete e pese mije e pese ) leke pa TVSH  

           Dhe 1 602 006 ( Njemilion e gjashteqind e dymije  e gjashte ) Leke me TVSH  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

         Eshte paraqitur vetem nje ofertues    

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Kthella Shpk ] si oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme ne shumen  përkatëse 1 335 005( Njemilion e treqind e tridhjete e 

pese mije e pese ) leke pa TVSH   Dhe 1 602 006 ( Njemilion e gjashteqind e dymije  e gjashte ) 

Leke me TVSH  

]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mirdite                                         

Adresa: Rruga: Shen Vicenzo De Paolo, Rreshen, Mirdite Tel/Fax: 021622457                                          

Përfaqësuar nga: Drejtori Aleksander Reçi sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda  30 ( Tridhjete )  ditëve nga dita e marrjes publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 



vlerë të përgjithshme prej [Nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Ne rastin konkret do te rihidhet procedura nga fillimi  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  31.05.2017  

 

Ankesa: ka ose jo   Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

 

 

 

                                                                         DREJTORI  

                                                                   Aleksander     REÇI 

 

 

 


